

M.B. Koefoed Holding ApS

Svalevej 1


4300 Holbæk

CVR-nr. 34083134

Årsrapport for 2015/16

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-9-16



Michael Bjørn Koefoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M.B. Koefoed Holding ApS Svalevej 1 4300 Holbæk
CVR-nr.	34083134
Stiftelsesdato	14. december 2011
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Michael Bjørn Koefoed , Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 766.549, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 1.573.650, og en egenkapital på kr. 697.061.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes ligeledes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-8.750	-7.750
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-8.750	-7.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		850.000	200.000
Finansielle indtægter		41	314
Finansielle omkostninger		-74.742	-85.697
Resultat før skat		766.549	106.867
Årets resultat		766.549	106.867
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		766.549	106.867
Resultatdesponering		766.549	106.867

M.B. Koefoed Holding ApS

Balance 30. juni 2015

	Note	30. juni 2015 kr.	30. juni 2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.500.000</u>	<u>1.100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>	<u>1.100.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>	<u>1.100.000</u>
Likvide beholdninger		<u>73.650</u>	<u>73.629</u>
Omsætningsaktiver		<u>73.650</u>	<u>73.629</u>
Aktiver		<u>1.573.650</u>	<u>1.173.629</u>

Balance 30. juni 2015

	Note	30. juni 2015 kr.	30. juni 2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	617.061	-149.488
Egenkapital		697.061	-69.488
Anden gæld		870.339	1.216.997
Langfristede gældsforpligtelser	5	870.339	1.216.997
Anden gæld		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	19.870
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	26.120
Gældsforpligtelser		876.589	1.243.117
Passiver		1.573.650	1.173.629
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

2015/16

2014/15

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Canbyg ApS	Hvidovre	50,00	1.153.269	1.942.976
			1.153.269	1.942.976

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Overført resultat

Saldo primo	-149.488	-256.355
Årets tilgang	766.549	106.867
Saldo ultimo	617.061	-149.488

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	870.339	0	0
	870.339	0	0

6. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 94. Som følge af usikkerhed om tidshorizonten for anvendelsen af skatteaktivet er der ikke foretaget indregning i balancen.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldner kaution overfor associeret virksomheds mellemværender med kreditinstitut for et beløb op til t.kr. 5.000.